
4. Pelayanan Rekomendasi Bantuan Program Indonesia Pintar (PIP)
No. SK : 421.3/092/SPNF-SKB/2024

Persyaratan

1. -

2. -

3. -

4. -

5. -

6. -

7. -

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Sanggar Kegiatan Belajar

Jl. Tuanku Dorong Hutagalung No.4, Kota Beringin, Sibolga Kota, Kota Sibolga 22521 0 

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sanggar 

Kegiatan Belajar

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Minggu, 22 Dec 2024 pukul 12:01. Klik di sini untuk melihat halaman asli.

https://sippn.menpan.go.id
https://sippn.menpan.go.id/pelayanan-publik/8307035/dinas-pendidikan-dan-kebudayaan/4pelayanan-rekomendasi-bantuan-program-indonesia-pintar-pip
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Sanggar Kegiatan Belajar

Jl. Tuanku Dorong Hutagalung No.4, Kota Beringin, Sibolga Kota, Kota Sibolga 22521 0 

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sanggar 

Kegiatan Belajar
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Waktu Penyelesaian

3 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Penerima Program Indonesia Pintar

Pengaduan Layanan

Sibolga

Sanggar Kegiatan Belajar

Jl. Tuanku Dorong Hutagalung No.4, Kota Beringin, Sibolga Kota, Kota Sibolga 22521 0 

Pemerintah Kota Sibolga / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / Sanggar 

Kegiatan Belajar
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